
LEDEN 2025LEDEN 2025LEDEN 2025LEDEN 2025NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 1 .  2 0 2 5  d o  3 1 .  0 1 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

RÝMA

VLHKÝ KAŠEL

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

SUCHÝ KAŠEL

BOLEST V KRKU

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků 

• již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,
rýmu a zánět dutin

• uvolňuje hleny a usnadňuje vykašlávání
• může snižovat riziko bakteriální infekce
• pro děti od 12 let a dospělé

Více info na www.lecimekasel.cz

Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein.
Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

149,-

výhodná cena

195,-

RÝMA

výhodná cena

279,-

výhodná cena

215,-
výhodná cena

235,-

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

výhodná cena

125,-
výhodná cena

119,-
výhodná cena

169,-

LEVOPRONT KAPKY   
15 ml

výhodná cena

165,-

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační 

látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 
0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH®

1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid
a dexpanthenol. Jsou určeny k podání 
do nosu.*

další léčivé přípravky OLYNTH®.

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

• k úlevě příznaků chřipky a nachlazení: horečka, ucpaný 
nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
500 mg/15 mg/5 mg potahované
tablety 24 ks, cena 169 Kč.

 Léky k vnitřnímu užití.*

500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

ACC® LONG 
600 mg 
10 šumivých tablet

600 mg 
10 šumivých tablet

600 mg 
10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel.
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• účinně ulevuje od suchého
a dráždivého kašle přímo
v dýchacích cestách,
neovlivňuje činnost mozku a nezpůsobuje závislost

• nepotlačuje přirozenou očistu dýchacích cest
• Levopront kapky mohou užívat i diabetici
• Levopront kapky a sirup pro děti od 2 let a dospělé

Více info na www.lecimekasel.cz

V nabídce také
LEVOPRONT SIRUP 120 ml, cena 165 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let  

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

96 potahovaných tablet

Účinné analgetikum:

COLDREX Horký nápoj
Citron 
10 sáčků 

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest 

hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného nosu

a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX Horký nápoj citron s medem,
10 sáčků, cena 215 Kč; COLDREX
tablety, 24 tablet, cena 175 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

STREPFEN 
24 pastilek24 pastilek

• ulevuje od silné bolesti, zánětu a otoku v krku
• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

1 Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také
STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg pastilky,
24 pastilek, cena 235 Kč;
STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml,
cena 235 Kč;
STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg
orální sprej, roztok 15 ml, cena 235 Kč.

Léky k orálnímu použití. Obsahují fl urbiprofen.*

LEVOPRONT KAPKY   
granule pro perorální 

již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,
rýmu a zánět dutin

granule pro perorální 

již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,

znáte 
z TV



NAŠE NABÍDKA LEDEN 2025

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

SUCHÝ KAŠEL

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST V KRKU

VLHKÝ KAŠEL

VITAMIN

RÝMA

KAŠEL, KRK,
 HLASIVKY

IMUNITALIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

Hedelix sirup 
100 ml

NatureVia® ImunoHelp 
30 kapslí 
1 cps. = 5,83 Kč

• tradiční rostlinný léčivý
přípravek pro podpůrnou
léčbu při kašli 

• usnadňuje vykašlávání
• je vhodný i pro nejmenší

V nabídce také
Hedelix s.a. kapky 20 ml, cena 75 Kč;
Hedelix s.a. kapky 50 ml, cena 115 Kč;
Hedelix sirup 200 ml, cena 229 Kč. 

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý
extrakt z břečt'anového listu.*

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 
extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také další produkty LIPO C ASKOR.

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je
diagnostický zdravotnický prostředek
in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

• komplex vitaminů C a D3,
rostlinných extraktů
z echinacey, rakytníku,
šípku, aceroly a organicky
vázaného zinku k podpoře
imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci horních 
cest dýchacích

• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také NatureVia® ImunoHelp
60 kapslí, cena 259 Kč (1 cps. = 4,32 Kč).

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 
200 ml

HerbalMed pastilky 
Dr.Weiss 
24+6 pastilek
1 past. = 3,83 Kč

ACYLPYRIN®

10 tablet

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé i děti od 3 let
• vanilková příchut'

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 185 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok, obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

• originální švýcarské bylinné pastilky
• lišejník islandský pomáhá při škrábání v krku,

suchém a dráždivém kašli

V nabídce také další druhy HERBALMED
pastilek a HERBALMED Hot drink.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

185,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

215,-
výhodná cena

119,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

155,-
výhodná cena

715,-
výhodná cena

175,-

výhodná cena

59,-

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*155,- 715,-

IMUNITAIMUNITA ImunoHelp 

imunity a přirozené obranyschopnosti

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů provázející chřipková onemocnění

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg 
šumivé tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg 
šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití.*

V nabídce také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet, cena 115 Kč;
ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet, cena 139 Kč.

LIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 
12 sáčků 

horký nápoj pomeranč a zázvor 

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy,
bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také
PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650 mg/10 mg,
12 sáčků, cena 205 Kč;
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek
a echinacea 500 mg/10 mg, 12 sáčků,
cena 205 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 
24 pastilek

• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfi kuje ústní dutinu a léčí 

zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také
NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 24 pastilek, cena 185 Kč;
NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 24 pastilek, cena 185 Kč.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg
pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 
1,2mg/0,6mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN®

ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou 
léky k místnímu užití v ústech a krku.*

• zkracuje trvání rýmy
v průměru o 2 dny
a působí protivirově

• účinek se může projevit
do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin

• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml, cena 125 Kč. 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Nasivin®

Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej,
roztok, jsou léky k nosnímu podání.
Obsahují léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid.*

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 135 Kč.

Léčivé přípravky k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou příchutí

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 

24 pastilek

 Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej

do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin

NAŠE NABÍDKA LEDEN 2025

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

SUCHÝ KAŠEL

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST V KRKU

VLHKÝ KAŠEL

VITAMIN

RÝMA

KAŠEL, KRK,
 HLASIVKY

IMUNITALIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

Hedelix sirup 
100 ml

NatureVia® ImunoHelp 
30 kapslí 
1 cps. = 5,83 Kč

• tradiční rostlinný léčivý
přípravek pro podpůrnou
léčbu při kašli 

• usnadňuje vykašlávání
• je vhodný i pro nejmenší

V nabídce také
Hedelix s.a. kapky 20 ml, cena 75 Kč;
Hedelix s.a. kapky 50 ml, cena 115 Kč;
Hedelix sirup 200 ml, cena 229 Kč. 

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý
extrakt z břečt'anového listu.*

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 
extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také další produkty LIPO C ASKOR.

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je
diagnostický zdravotnický prostředek
in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

• komplex vitaminů C a D3,
rostlinných extraktů
z echinacey, rakytníku,
šípku, aceroly a organicky
vázaného zinku k podpoře
imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci horních 
cest dýchacích

• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také NatureVia® ImunoHelp
60 kapslí, cena 259 Kč (1 cps. = 4,32 Kč).

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 
200 ml

HerbalMed pastilky 
Dr.Weiss 
24+6 pastilek
1 past. = 3,83 Kč

ACYLPYRIN®

10 tablet

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé i děti od 3 let
• vanilková příchut'

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 185 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok, obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

• originální švýcarské bylinné pastilky
• lišejník islandský pomáhá při škrábání v krku,

suchém a dráždivém kašli

V nabídce také další druhy HERBALMED
pastilek a HERBALMED Hot drink.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

185,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

215,-
výhodná cena

119,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

155,-
výhodná cena

715,-
výhodná cena

175,-

výhodná cena

59,-

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*155,- 715,-

IMUNITAIMUNITA ImunoHelp 

imunity a přirozené obranyschopnosti

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů provázející chřipková onemocnění

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg 
šumivé tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg 
šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití.*

V nabídce také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet, cena 115 Kč;
ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet, cena 139 Kč.

LIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 
12 sáčků 

horký nápoj pomeranč a zázvor 

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy,
bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také
PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650 mg/10 mg,
12 sáčků, cena 205 Kč;
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek
a echinacea 500 mg/10 mg, 12 sáčků,
cena 205 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 
24 pastilek

• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfi kuje ústní dutinu a léčí 

zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také
NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 24 pastilek, cena 185 Kč;
NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 24 pastilek, cena 185 Kč.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg
pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 
1,2mg/0,6mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN®

ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou 
léky k místnímu užití v ústech a krku.*

• zkracuje trvání rýmy
v průměru o 2 dny
a působí protivirově

• účinek se může projevit
do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin

• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml, cena 125 Kč. 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Nasivin®

Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej,
roztok, jsou léky k nosnímu podání.
Obsahují léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid.*

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 135 Kč.

Léčivé přípravky k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou příchutí

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 

24 pastilek

 Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej

do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin



NAŠE NABÍDKA LEDEN 2025

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

SUCHÝ KAŠEL

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST V KRKU

VLHKÝ KAŠEL

VITAMIN

RÝMA

KAŠEL, KRK,
 HLASIVKY

IMUNITALIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

Hedelix sirup 
100 ml

NatureVia® ImunoHelp 
30 kapslí 
1 cps. = 5,83 Kč

• tradiční rostlinný léčivý
přípravek pro podpůrnou
léčbu při kašli 

• usnadňuje vykašlávání
• je vhodný i pro nejmenší

V nabídce také
Hedelix s.a. kapky 20 ml, cena 75 Kč;
Hedelix s.a. kapky 50 ml, cena 115 Kč;
Hedelix sirup 200 ml, cena 229 Kč. 

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý
extrakt z břečt'anového listu.*

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 
extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také další produkty LIPO C ASKOR.

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je
diagnostický zdravotnický prostředek
in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

• komplex vitaminů C a D3,
rostlinných extraktů
z echinacey, rakytníku,
šípku, aceroly a organicky
vázaného zinku k podpoře
imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci horních 
cest dýchacích

• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také NatureVia® ImunoHelp
60 kapslí, cena 259 Kč (1 cps. = 4,32 Kč).

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 
200 ml

HerbalMed pastilky 
Dr.Weiss 
24+6 pastilek
1 past. = 3,83 Kč

ACYLPYRIN®

10 tablet

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé i děti od 3 let
• vanilková příchut'

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 185 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok, obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

• originální švýcarské bylinné pastilky
• lišejník islandský pomáhá při škrábání v krku,

suchém a dráždivém kašli

V nabídce také další druhy HERBALMED
pastilek a HERBALMED Hot drink.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

185,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

215,-
výhodná cena

119,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

155,-
výhodná cena

715,-
výhodná cena

175,-

výhodná cena

59,-

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují hustý in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*155,- 715,-

IMUNITAIMUNITA ImunoHelp 

imunity a přirozené obranyschopnosti

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů provázející chřipková onemocnění

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg 
šumivé tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg 
šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití.*

V nabídce také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet, cena 115 Kč;
ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet, cena 139 Kč.

LIPO C ASKOR FORTE 
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 
12 sáčků 

horký nápoj pomeranč a zázvor 

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy,
bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také
PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650 mg/10 mg,
12 sáčků, cena 205 Kč;
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek
a echinacea 500 mg/10 mg, 12 sáčků,
cena 205 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 
24 pastilek

• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfi kuje ústní dutinu a léčí 

zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také
NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 24 pastilek, cena 185 Kč;
NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 24 pastilek, cena 185 Kč.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg
pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 
1,2mg/0,6mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN®

ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou 
léky k místnímu užití v ústech a krku.*

• zkracuje trvání rýmy
v průměru o 2 dny
a působí protivirově

• účinek se může projevit
do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin

• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml, cena 125 Kč. 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Nasivin®

Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej,
roztok, jsou léky k nosnímu podání.
Obsahují léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid.*

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 135 Kč.

Léčivé přípravky k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou příchutí

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 

24 pastilek

 Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej

do 25 sekund po podání a přetrvává až 12 hodin

Zdraví o krok blíž!

3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BOLEST V KRKU

MULTIVITAMIN

BOLEST

IMUNITA

BOLEST

PROBIOTIKUM

MULTIVITAMIN

BOLESTDexoket® 25 mg  
10 potahovaných tablet

Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest1

• svalů a kloubů
• zubů
• hlavy
• při menstruaci

1 Ke krátkodobé léčbě bolesti mírné až střední intenzity.

V nabídce také
Dexoket® 25 mg granule pro perorální roztok, 10 sáčků, 
cena 85 Kč.

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují
dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.*

TOPICKÁ BOLEST

Mart'ánci Gummy
podzim-zima
50 gummies
1 ks = 3,70 Kč

Betaglukan IMU+
200 mg  
60 tobolek
1 tob. = 5,98 Kč

Centrum pro ženy  
90 tablet
1 tbl. = 6,66 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel  
100 g

V nabídce také
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks, cena 359 Kč;
VoltaTherm hřejivá náplast, 5 ks, cena 305 Kč.

• multivitaminy pro děti s rakytníkem, vitaminem C, D3
a zinkem pro podporu imunity

• 100 % doporučené dávky ve 2 gummies
• oblíbené ovocné příchutě
• bez umělých barviv a sladidel

Doplněk stravy.*

• doplněk stravy s obsahem kvasničného betaglukanu
s garantovanou čistotou min. 80 %

• obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu, 150 mg 
inulinu a 5 mg vitaminu D, který přispívá k normální 
funkci imunitního systému

• vhodný k dlouhodobému užívání

V nabídce také další produkty
Betaglukan a Glukánek.

Doplňky stravy.*

• kompletní multivitamin s vitaminy, minerály
a stopovými prvky 

• vytvořen speciálně pro potřeby moderních žen
• bez lepku, bez cukru 

V nabídce také
další produkty Centrum.

Doplňky stravy.*

Junior-angin
pastilky pro děti 
36 pastilek

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky  
MIMONI 70 ks
1 ks = 2,79 Kč

Favea Bactoral Baby
s vitamínem D     
30 sáčků
1 sáček = 15,17 Kč

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také
Junior-angin pastilky pro děti, 24 pastilek, cena 179 Kč; 
Junior-angin sirup pro děti 100 ml, cena 199 Kč;
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks, cena 165 Kč.

Junior-angin pastilky, Junior-angin
sirup a Junior-angin lízátka jsou
zdravotnické prostředky.*

• lahodná chut' díky obsahu ovocné št'ávy
• obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity
• bez konzervačních látek

V nabídce také
další produkty RAKYTNÍČEK.

Doplňky stravy.*

• první orální probiotikum pro doplnění přátelské 
mikrobioty krku, dutiny ústní a středouší 

• pro děti od 1 roku

Obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus salivarius K12, 
která tvoří peptidy salivaricin A2 a salivaricin B tzv. bakteriociny. 
Tato bakterie dokáže zaujmout strategické
pozice v dutině ústní, nosohltanu
a středouší a dokáže vytěsnit nežádoucí
druhy. Doplněk stravy.*

výhodná cena

215,-
výhodná cena

455,-

výhodná cena

185,-
výhodná cena

359,-

MULTIVITAMIN

výhodná cena

195,-

výhodná cena

599,-

výhodná cena

109,-
výhodná cena

169,-
výhodná cena

75,-

výhodná cena

345,-

10 potahovaných tablet

• analgetikum ve formě gelu s účinkem
proti bolesti až na 24 h při aplikaci 2× denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k vnějšímu použití. Hřejivé náplasti VoltaTherm 
jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad.*

1 tob. = 5,98 Kč

doplněk stravy s obsahem kvasničného betaglukanu

podzim-zima
50 gummies
1 ks = 3,70 Kč

multivitaminy pro děti s rakytníkem, vitaminem C, D3

pastilky pro děti 

pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let

1 sáček = 15,17 Kč

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet 

• proti mírné až středně
silné bolesti: hlavy
včetně migrény, zubů
a při menstruačních
bolestech

V nabídce také
Panadol 500 mg, 24 potahovaných tablet, cena 55 Kč;
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, 
cena 109 Kč;
Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální suspenze 
100 ml, cena 139 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety,
Panadol 500 mg potahované tablety (obsahuje paracetamol),
Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální
suspenze (obsahuje paracetamol)
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.*

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také NALGESIN S 275 mg,
20 potahovaných tablet, cena 119 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.
Obsahují sodnou sůl naproxenu.*

NALGESIN S 275 mg
40 potahovaných tablet 

lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 



LEDEN 2025NAŠE NABÍDKA

4

VLHKÝ KAŠEL

VITAMIN

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

VLHKÝ KAŠEL

VITAMIN

IMUNITA

MULTIVITAMINNACHLAZENÍ

MINERÁLCetebe® IMMUNITY
Forte 
60 kapslí
1 cps. =4,48 Kč

VIROSTOP nosní sprej 
20 ml

MAGNESIUM LACTATE 
BIOMEDICA 500 mg  
100 tablet

• usnadňuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• neobsahuje cukr ani alkohol
• již od 2 let věku

V nabídce také BROMHEXIN Berlin-Chemie 8 mg
25 obalených tablet, cena 69 Kč.

Léky Bromhexin Berlin-Chemie obsahují 
bromhexin-hydrochlorid. K vnitřnímu užití.*

• nosní sprej proti chřipce,
nachlazení a rýmě

• antivirový účinek extraktu
pěti bylinných složek
s obsahem cistu krétského

• zabraňuje rozvoji infekce,
zejména chřipky, nachlazení a rýmy

• vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, vegany
• bez lepku

V nabídce také VIROSTOP
ústní sprej 30 ml, cena 199 Kč.

VIROSTOP nosní sprej a ústní sprej
jsou zdravotnické prostředky.*

• prémiový přípravek na podporu imunity
• skládá se z komplexu 3 látek: vitaminu C s postupným 

uvolňováním, vitaminu D a zinku

Vitaminy C, D a zinek přispívají k normální
funkci imunitního systému.
Doplněk stravy.*

• obsahuje hořčík
• pro stavbu kostí, chrupavek
• je významný pro nervový, svalový, srdečně-cévní

a imunitní systém

V nabídce také MAGNESIUM LACTATE BIOMEDICA
500 mg 50 tablet, cena 79 Kč. 

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují magnesium laktát.*

MINERÁL

Ascorvita Max  
60 tablet
1 tbl. = 3,92 Kč

• pro podporu imunity1

• vitamin C 1000 mg
s dvoufázovým uvolňováním

• obsahuje také
vitamin D3 2000 IU
a zinek 10 mg 

• velké balení
1 Vitaminy C, D a zinek přispívají
k normální funkci imunitního systému.

V nabídce také
Ascorvita Max 30 tablet, cena 145Kč (1 tbl. = 4,83 Kč);
Ascorvita AKUT nápoj 10×3 g,
cena 85 Kč (1 ks = 8,50 Kč).

Doplňky stravy.*

GS Vitamin C1000
se šípky 
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

Rýmovníkový extrakt  
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

Supradyn CoQ10
Energy 
90 tablet
1 tbl. = 5,94 Kč

• s přírodní silou šípků
v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také GS Vitamin C500 se šípky 100+20 tablet, 
cena 195 Kč (1 tbl. = 1,63 Kč);
GS CÉČKO želatinky 50 ks,
cena 189 Kč (1 ks = 3,78 Kč).

Doplňky stravy.*

• pro podporu normální funkce
imunitního systému a dýchacích
cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou
příchutí s extrakty z mateřídoušky,
jitrocele a šalvěje, s vitaminem C

• doporučuje se užívat v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám
50 ml,cena 175 Kč (1 ml = 3,50 Kč).

Rýmovníkový extrakt je doplněk stravy.
Rýmovníkový balzám je kosmetický přípravek.*

Cítíte se často unavení? 
• pro sílu a energii na každý den1

• bojujte proti únavě a vyčerpání1

• revitalizace těla i mysli1

• komplexní multivitamin s minerály a koenzymem Q10  
1 Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík 
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.  

V nabídce také
další produkty Supradyn.

Produkty řady Supradyn jsou doplňky stravy.*
CH-20231027-82 

BROMHEXIN
Berlin-Chemie 12 mg/ml 
kapky, roztok 30 ml

Ambrobene 75 mg 
20 kapslí s prodlouženým uvolňováním

• osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně rozpouští 
hlen a usnadňuje vykašlávání

• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

V nabídce také Ambrobene 15 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 109 Kč.

Ambrobene 75 mg, 20 kapslí s prodlouženým
uvolňováním a Ambrobene 15 mg/5 ml,
sirup 100 ml jsou léčivé přípravky
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku
ambroxoli hydrochloridum.*

výhodná cena

159,-
výhodná cena

105,-
výhodná cena

235,-

výhodná cena

269,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

535,-

výhodná cena

199,-
výhodná cena

269,-
výhodná cena

135,-

výhodná cena

269,-

v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním
vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

prémiový přípravek na podporu imunity

obsahuje hořčík

usnadňuje vykašlávání
uvolňuje zahlenění
neobsahuje cukr ani alkohol

Berlin-Chemie 12 mg/ml 
kapky, roztok 30 ml

Rýmovníkový extrakt  

imunitního systému a dýchacích

příchutí s extrakty z mateřídoušky,
jitrocele a šalvěje, s vitaminem C

s dvoufázovým uvolňováním

Vitaminy C, D a zinek přispívají
k normální funkci imunitního systému.

znáte 
z TV

znáte 
z TV

20 kapslí s prodlouženým uvolňováním

osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně rozpouští 

MULTIVITAMINMULTIVITAMINSupradyn CoQ10

Cítíte se často unavení? 
pro sílu a energii na každý den1

bojujte proti únavě a vyčerpání1

revitalizace těla i mysli1

nosní sprej proti chřipce,

antivirový účinek extraktu
pěti bylinných složek
s obsahem cistu krétského
zabraňuje rozvoji infekce,
zejména chřipky, nachlazení a rýmy
vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, vegany

Magne B6® 470 mg/5 mg 
100 obalených tablet V nabídce také

Magne B6® Forte tablety 60 ks, cena 205 Kč (1 tbl. = 3,42 Kč).
Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

Magne B6® je lék k vnitřnímu užití.
Magne B6® Forte je doplněk stravy.*



LEDEN 2025NAŠE NABÍDKA

5

IMUNITA, ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

SPÁNEK

ZAŽÍVÁNÍ

JÁTRA

SPÁNEK

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

MENOPAUZAMelatonin Vitabalans 
3 mg  
10 tablet

HypnoX® forte   
20 tablet
1 tbl. = 8,45 Kč

MenoPrima Bella 
120 tablet
1 tbl. = 1,58 Kč

Trápí vás zažívání?   
  
Nadýmání? 
Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku?  
Křeče?  
Nevolnost?

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ

V nabídce také Iberogast perorální kapky, roztok 20 ml, 
cena 195 Kč; Iberogast perorální kapky, roztok 100 ml, 
cena 615 Kč.

Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, je složený z tekutých extraktů
různých částí bylin.* CH-20240702-33 

• pomáhá regulovat biologický rytmus dne a noci
• jedná se o tělu přirozený hormon
• bez cukru, lepku a laktózy
• jediný volně prodejný lék na českém trhu obsahující 

melatonin

Volně prodejný léčivý přípravek. Obsahuje
účinnou látku melatoninum. Jedna tableta
obsahuje melatoninum 3 mg.*

• obsahuje jedinečnou kombinaci čtyř extraktů
pro menopauzální komfort: šalvěj lékařská, andělika 
čínská, řeřicha peruánská (Maca) a chmel otáčivý  

• dále je doplněn o resveratrol pro normální činnost 
kardiovaskulárního systému a o vitamin B6, který 
přispívá k regulaci hormonální aktivity

Doplněk stravy.*

PÉČE O TĚLO

GS Probiotic Strong 
60+20 kapslí
1 cps. = 5,44 Kč

• super silná probiotika s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri
• vitamin C a organicky vázaný selen na podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong
30+10 kapslí, cena 275 Kč (1 cps. = 6,88 Kč).

Doplňky stravy.*

LINEX® FORTE  
28 tobolek 
1 tob. = 9,82 Kč

Reloxan® Mint
16 žvýkacích tablet

Canesten 10 mg/g krém
20 g

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
• nejen při a po antibiotické léčbě, při cestování,

při změně stravy
• bez nutnosti uchovávat v lednici
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie
Lactobacillus acidophilus
a Bifi dobacterium animalis subsp.lactis.*

Pálí Vás žáha?
• Reloxan® rychle uleví při pálení žáhy
• navíc díky extraktu z opuncie zklidňuje a chrání sliznici 

jícnu a žaludku před podrážděním
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Reloxan® je zdravotnický prostředek.*

Iberogast 
perorální kapky, roztok 50 ml 

Biopron Imunita
+ vitamin D3 
30 tobolek 
1 tob. = 9,17 Kč

• pro každodenní doplnění střevní mikrobioty probiotiky 
a prebiotiky a díky obsahu vitaminu D3
pro podporu imunitního systému

Doplněk stravy.*

výhodná cena

275,-
výhodná cena

395,-
výhodná cena

435,-

výhodná cena

275,-
výhodná cena

375,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

169,-
výhodná cena

75,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

159,-

28 tobolek 
1 tob. = 9,82 Kč

Trápí vás zažívání?   

Bolest břicha či žaludku?  

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ

perorální kapky, roztok 50 ml 

GS Probiotic Strong 
60+20 kapslí
1 cps. = 5,44 Kč

• léčí kožní plísně na těle

Canesten krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. 
CH-20230922-88
Canespor 1x denně krém a Canespor 1x denně roztok jsou léčivé přípravky
k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku bifonazol.*
CH-20240421-06

Pálí Vás žáha?

Pro váš zdravý a posilující spánek
• extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná pro lepší 

komfort usínání 
• oblíbený doplněk stravy na spaní

1(kozlík, chmel, mučenka, meduňka)

Doplněk stravy.*

MenoPrima Bella 

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek

• obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:
 - urychluje obnovu jaterních buněk
 - zlepšuje jejich funkci
 - podporuje jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající od 12 let
(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

90 tvrdých tobolek

obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi mechanizmy 

V nabídce také
Canesten 10 mg/g krém 50 g, cena 309 Kč;
Canespor 1x denně krém 15 g, cena 195 Kč;
Canespor 1x denně roztok 15 ml, cena 195 Kč.

znáte 
z TV

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

OČI

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

výhodná cena

765,-

OČIOcuvite LUTEIN forte 
60+30 tablet
1 tbl. = 5,72 Kč

• s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
• s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také s obsahem 

selenu, vitaminu C, E a zinku, které přispívají k udržení 
dobrého zraku

V nabídce také Ocuvite LUTEIN Premium
60 tablet, cena 509 Kč (1 tbl. = 8,48 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

515,-
ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 

bylinná ústní voda 400 ml
1 ml = 0,45 Kč

výhodná cena

179,-

OČIVizik oční kapky
zvlhčující 
10 ml

• zvlhčující oční kapky 
• lze používat až 12 měsíců

po otevření
• bez konzervačních látek,

vhodné i pro nositele
kontaktních čoček

V nabídce také
Vizik oční kapky zklidňující podráždění 10 ml, cena 169 Kč; 
Vizik oční kapky alergie 10 ml,
cena 169 Kč.

Vizik oční kapky jsou zdravotnické prostředky.*

UŠIDOLORgit med
ušní kapky 
10 ml

• ušní kapky jako první pomoc
při zánětu vnějšího zvukovodu

• zmírňují bolest, otok a zarudnutí
• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců

V nabídce také DOLORgit med ušní sprej proti bolesti 20 ml, 
cena 159 Kč; DOLORgit med ušní čisticí
sprej 20 ml, cena 139 Kč.

DOLORgit med ušní kapky a spreje jsou
zdravotnické prostředky.*

výhodná cena

139,-

6

?

výhodná cena

169,-

OCUTEIN®

SENSITIVE PLUS 
oční kapky 15 ml

• rychlá úleva pro suché,
podrážděné a unavené oči

• vhodné pro citlivé oči
• větší výhodnější balení 15 ml

V nabídce také
OCUTEIN® BRILLANT a další přípravky z řady OCUTEIN.

Produkty z řady Ocutein Sensitive
a Ocutein Allergo jsou zdravotnické
prostředky. Produkty z řady Ocutein Brillant
a Ocutein Forte jsou doplňky stravy.
Ocutein Sensigel je kosmetický přípravek.*

výhodná cena

189,-
Nicorette® Spray
1 mg/dávka orální sprej
roztok 2× 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
• účinkuje rychle a potlačí

touhu po cigaretě
již po 30 sekundách**

• rychlá úleva od chuti
na cigaretu a nutkání kouřit

• umožňuje plynule reagovat
na potřebu doplnění nikotinu v těle

• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr

**Při užití dvou dávek.

V nabídce také další léčivé přípravky Nicorette®.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej,
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

ÚSTNÍ HYGIENAÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 

výhodná cena

179,-

• pro každodenní péči o celá ústa
a svěží dech

• přírodní složení na základě léty
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči i o dásně
se sklony k zánětům

V nabídce také
další bylinné ústní vody Herbadent.

Kosmetické přípravky.*

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

OČI

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

výhodná cena

765,-

OČIOcuvite LUTEIN forte 
60+30 tablet
1 tbl. = 5,72 Kč

• s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
• s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také s obsahem 

selenu, vitaminu C, E a zinku, které přispívají k udržení 
dobrého zraku

V nabídce také Ocuvite LUTEIN Premium
60 tablet, cena 509 Kč (1 tbl. = 8,48 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

515,-
ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 

bylinná ústní voda 400 ml
1 ml = 0,45 Kč

výhodná cena

179,-

OČIVizik oční kapky
zvlhčující 
10 ml

• zvlhčující oční kapky 
• lze používat až 12 měsíců

po otevření
• bez konzervačních látek,

vhodné i pro nositele
kontaktních čoček

V nabídce také
Vizik oční kapky zklidňující podráždění 10 ml, cena 169 Kč; 
Vizik oční kapky alergie 10 ml,
cena 169 Kč.

Vizik oční kapky jsou zdravotnické prostředky.*

UŠIDOLORgit med
ušní kapky 
10 ml

• ušní kapky jako první pomoc
při zánětu vnějšího zvukovodu

• zmírňují bolest, otok a zarudnutí
• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců

V nabídce také DOLORgit med ušní sprej proti bolesti 20 ml, 
cena 159 Kč; DOLORgit med ušní čisticí
sprej 20 ml, cena 139 Kč.

DOLORgit med ušní kapky a spreje jsou
zdravotnické prostředky.*

výhodná cena

139,-

6

?

výhodná cena

169,-

OCUTEIN®

SENSITIVE PLUS 
oční kapky 15 ml

• rychlá úleva pro suché,
podrážděné a unavené oči

• vhodné pro citlivé oči
• větší výhodnější balení 15 ml

V nabídce také
OCUTEIN® BRILLANT a další přípravky z řady OCUTEIN.

Produkty z řady Ocutein Sensitive
a Ocutein Allergo jsou zdravotnické
prostředky. Produkty z řady Ocutein Brillant
a Ocutein Forte jsou doplňky stravy.
Ocutein Sensigel je kosmetický přípravek.*

výhodná cena

189,-
Nicorette® Spray
1 mg/dávka orální sprej
roztok 2× 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
• účinkuje rychle a potlačí

touhu po cigaretě
již po 30 sekundách**

• rychlá úleva od chuti
na cigaretu a nutkání kouřit

• umožňuje plynule reagovat
na potřebu doplnění nikotinu v těle

• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr

**Při užití dvou dávek.

V nabídce také další léčivé přípravky Nicorette®.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej,
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

ÚSTNÍ HYGIENAÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 

výhodná cena

179,-

• pro každodenní péči o celá ústa
a svěží dech

• přírodní složení na základě léty
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči i o dásně
se sklony k zánětům

V nabídce také
další bylinné ústní vody Herbadent.

Kosmetické přípravky.*

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1600463, 1605036, 1603613, 1605114

Lékárna U Zlaté koruny Kyjov
Masarykovo náměstí 12, Kyjov
Po–Pá:  7.00–17.00
So:  7.30–11.30
Kontakty:
518 612 160, 518 615 150
kyjov@lekarnakoruna.cz

Lékárna Na městečku Vracov
Náměstí Míru 199, Vracov

Po–Pá: 7.00–12.00     12.30–16.30

Kontakty:
518 616 132
vracov@lekarnakoruna.cz

Lékárna Mistřín
Kovářská 653, Svatobořice-Mistřín
Po–Út: 7.30–12.00     12.15–14.30
St:  8.30–12.00     12.15–15.00
Čt–Pá: 7.30–12.00     12.15–14.30
Kontakty:
518 620 044
mistrin@lekarnakoruna.cz

Lékárna Žarošice
Žarošice 50

Po–Pá: 8.00–14.00

Kontakty:
518 631 541
zarosice@lekarnakoruna.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Možnost nákupu přes náš e-shop www.lekarnakoruna.cz


